TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 16, 2025, 12:55h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
SCHLEIFMASCHINE 450W - 200MM
VIES200A
Hauptmerkmale
> - Mit einer Leistung von 450 W, Schutzglas, Halterungen für das
Schärfen und 2 Arten von Schleifscheiben garantiert sie eine
größere Vielseitigkeit und hervorragende Leistungen, ist robust
und zuverlässig.
Spezifikationen
"Ein / Aus Schalter Ja - geschützt gegen das Eindringen von Staub
Außendurchmesser der Schleifscheibe 200 mm
Betriebsart S2 (30 min)
Breite 265 mm
Getreide G36/G60
Gewicht mit Karton 10.256 kg
Höhe 280 mm
Länge 430 mm
Leerlaufdrehzahl 2950 rpm
Mühlsteindicke 20 mm
Nennleistung 450 W
Produktgewicht 9.306 kg
Schallleistungspegel (LWA) 92 dB(A), k = 3
Schleifsteinlochdurchmesser 12,7 mm